Владимирская область

Администрация Камешковского района

П Р И К А З
Управления образования

от 11.04.2022                                                                   № 198

О распределении выпускников XI  классов

общеобразовательных  учреждений района

по пунктам проведения экзамена

 В соответствии с распоряжениями департамента образования  от 24.02.2022 №

143 «Об утверждении пунктов проведения  ЕГЭ по учебным предметам на

территории области в 2022 году» и от  04.02.2022 № 72 «Об определении мест

расположения  пунктов проведения экзаменов по образовательным программам

среднего общего образования  в форме единого государственного экзамена (ЕГЭ) на

территории  Владимирской области в 2022 году» п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить распределение выпускников 11 классов школ района по пунктам

проведения экзамена (далее ППЭ) для проведения единого государственного

экзамена (ЕГЭ) согласно приложению.

 2. Закрепить автотранспорт за образовательными учреждениями для

организации подвоза учащихся к месту проведения экзамена согласно приложению.

 3. Руководителю МОУ СОШ № 1 г. Камешково обеспечить условия работы

организаторов ЕГЭ в пункте проведения ЕГЭ в соответствии с инструкцией для

подготовки и проведения ЕГЭ в пунктах проведения  экзамена.

 4. Руководителям образовательных учреждений:

 4.1. Направить работников общеобразовательного учреждения для работы в

ППЭ согласно приказам департамента образования,  под роспись проинформировав

о сроках, местах и порядке проведения ГИА, об основаниях для удаления из ППЭ, о

применении мер дисциплинарного и административного воздействия в

отношении лиц, привлекаемых к проведению ГИА и нарушивших

установленный порядок проведения ГИА.

 4.2. Обеспечить подвоз учащихся в ППЭ в период проведения экзамена

согласно приложению настоящего приказа.

 4.3. Назначить представителя ОУ, сопровождающего учащихся к месту

проведения экзамена.

 5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования.

Начальник управления образования                                                           И.А. Домарева

                                                      Приложение

                                                              к приказу управления образования

                                                         от 11.04.2022   № 198

Распределение  выпускников 11 классов школ района по ППЭ

для проведения ЕГЭ  и ГВЭ – аттестат

дата проведения экзамена/

экз.предметы

ППЭ Общеобразовательное учреждение

кол-во

учащихся,

сдающих

ЕГЭ(ГВЭ)

Автотранспорт ОУ

26.05.2022

химия-3 чел., литература- 1 чел. ,

география – 1 чел.

051 МОУ СОШ № 1  1+1+1 автобус МОУ СОШ № 1

МБОУ Мирновская СОШ  1+0+0

МБОУ Вахромеевская СОШ  1+0+0 автобус  Вахромеевской СОШ

30.05.2022

русский язык -61 чел.

049 МОУ СОШ № 1  37 автобус МОУ СОШ № 1 (для детей на подвозе)

МБОУ Вахромеевская СОШ  9 автобус  Вахромеевской СОШ

МБОУ Мирновская СОШ  7 автобус Мирновской СОШ

МБОУ Брызгаловская СОШ  5 автобус Брызгаловской СОШ

МБОУ Сергеихинская СОШ 3 автобус Сергеихинской школы

02.06.2022

математика (профиль) – 28 чел.

049 МОУ СОШ № 1  20 автобус МОУ СОШ № 1 (для детей на подвозе)

МБОУ Вахромеевская СОШ  3 автобус  Вахромеевской СОШ

МБОУ Мирновская СОШ 2 автобус Мирновской СОШ

МБОУ Брызгаловская СОШ  1 автобус Брызгаловской СОШ

МБОУ Сергеихинская СОШ 2 автобус Сергеихинской школы

03.06.2022
математика (база) –33  чел.

049 МОУ СОШ № 1  17 автобус МОУ СОШ № 1 (для детей на подвозе)

МБОУ Вахромеевская СОШ  6 автобус  Вахромеевской СОШ

МБОУ Мирновская СОШ  5 автобус Мирновской СОШ

МБОУ Брызгаловская СОШ 4 автобус Брызгаловской СОШ

МБОУ Сергеихинская СОШ 1 автобус Сергеихинской школы

06.06.2022

история- 10 чел., физика –15 чел.

049 МОУ СОШ № 1   6+12 автобус МОУ СОШ № 1 (для детей на подвозе)

МБОУ Вахромеевская СОШ  0+2 автобус Вахромеевской СОШ

МБОУ Мирновская СОШ  3+1 автобус Мирновской СОШ

МБОУ Брызгаловская СОШ  1+0 автобус Брызгаловской СОШ

Информация о ППЭ:

№ ППЭ На базе ОУ Адрес

049 МОУ СОШ № 1 г. Камешково  Владимирская обл., г. Камешково, ул. Гоголя, д.5а

051 МБОУ «Малыгинская СОШ» Владимирская обл., Ковровский район, п.Малыгино, ул.Школьная, д.60а

09.06.2022

обществознание – 35чел.

049 МОУ СОШ № 1  19 автобус МОУ СОШ № 1 (для детей на подвозе)

МБОУ Вахромеевская СОШ  4 автобус Вахромеевской СОШ

МБОУ Мирновская СОШ  5 автобус Мирновской СОШ

МБОУ Брызгаловская СОШ  5 автобус Брызгаловской СОШ

МБОУ Сергеихинская СОШ 2 автобус Сергеихинской школы

14.06.2022

биолог. –6 чел.,

нем.яз.(письменно) -1 чел.

051 МОУ СОШ № 1  3+0 автобус МОУ СОШ № 1 (для детей на подвозе)

МБОУ Брызгаловская СОШ  1+0 автобус Брызгаловской СОШ

МБОУ Вахромеевская СОШ  1+1 автобус Вахромеевской СОШ

МБОУ Сергеихинская СОШ 1+0 автобус Сергеихинской школы

20.06.2022

ИКТ - 4 чел

051 МОУ СОШ № 1 г. Камешково 3 автобус МОУ СОШ № 1

Доп.срок

нем.яз (устно) - 1 чел

 МБОУ Вахромеевская СОШ 1 автобус Вахромеевской СОШ